
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี 2566  และกำหนด 

          วันเริ่มประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2566  
*************************** 

 
ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วงได้ดำเนินการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  

บ้านม่วง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2565  ในวันที่ 15 สิงหาคม 2565 ณ ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง  และมีมติ เห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี  2566           
ของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วงไว้  รวม  4  สมัย  และกำหนดวันเริ่มประชุม สมัยประชุมสามัญ         
สมัยแรกของปีถัดไปไว้แล้วนั้น 
   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562  ประกอบข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  และที่แก้ไขเพิ่ม เติม 
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 จึงประกาศมติกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี 2566  และกำหนดวันเริ่มสมัย
ประชุมสมัยแรกของปีถัดไป  ดังนี้ 

สมัยสามัญที ่๑ ระหว่างวันที่ 1-15 กุมภาพันธ์ 2566  มีกำหนด  15  วัน 
สมัยสามัญที่ 2 ระหว่างวันที่ ๑-๑๕ มิถุนายน  ๒๕๖6 มีกำหนด  15  วัน 
สมัยสามัญที่ 3 ระหว่างวันที่ ๑-๑๕ สิงหาคม  ๒๕๖6 มีกำหนด  15  วัน 
สมัยสามัญที่ 4 ระหว่างวันที่ ๑-๑๕ ธันวาคม  ๒๕๖6 มีกำหนด  15  วัน 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   25   เดอืน   สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 
           (นายสุรศักดิ์  คำภา) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง 
 


